
 

御取引先 各位 

 

「クールビズ」実施のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

暑さが増すこれからの季節、弊社ではＣＯ２削減等、環境保護及び従業員の熱中症

対策に係る健康管理の観点から、令和７年５月１日（木）から令和７年１０月３１日

（金）の間、クールビズを実施致します。 

 

実施期間中、弊社従業員に対し、ノーネクタイ、ノージャケットでの勤務を推奨し、  

併せて屋内空調の設定温度も２８℃に保ち、快適かつ効率的な職場環境の提供及び

省エネルギーの両立を図ります。 

 

御取引先様に於かれましても、当該期間中弊社へ御越しの際は、軽装での御来社 

を御願い申し上げます。 

 

この取り組みが、働き易い環境創りに寄与すると共に、地球温暖化防止にも微力 

ながら貢献出来ればと考えておりますので、何卒御理解と御協力の程、重ねて御願い

申し上げます。                         

 

敬 具 

 

 

埼玉県川口市青木 2丁目 3番 46号    

株式会社 谷川電機製作所 

 代表取締役社長 谷川 善一 


